
UCHWAŁA NR CV/2707/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 
przywrócenia abonamentu postojowego miesięcznego typu „N” dla osób niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2018 poz. 994 ze zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania mające na celu przywrócenia 
abonamentu postojowego miesięcznego typu „N” dla osób niepełnosprawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: CAB894CA-BEB1-4263-B3D1-AA009FB31D83. Podpisany Strona 1




